FpuboB Ceprenn Muxamnosuu

dopmMa cBeOeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2022 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

22.1001

22.1002

22.1003

22.1004

22.1005

22.1006

22.1007

22.1008

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

4ro Npmubos

4no Mpubos

4no rpubos

4no MNpubos

4no Mpubos

4no MNpubos

4no MNpubos

4no MNpubos

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

13.01.2022

21.02.2022

24.01.2022

17.01.2022

28.01.2022

28.01.2022

06.02.2022

05.02.2022

CBepeHun

'pnbos Cepren Mmnxamnosuy

000572

07.08.2007

O6beKT
OLLeHKMU

3p0aHune + 3Y, KA
- HeOBMXXNMOCTb

3n0aHune + 3Y, KA
- HeOBMXXNMOCTb

KBapTupa, KA -
HeaABUXXUMOCTb

HeXXwunoe
nomMelwleHne, KA
- HeABUXXNMOCTb

HeXxxunnoe
nomMeuwieHne, KA
- HeABUXXUMOCTb

3Y, KA -
HeaBMXNMOCTb

Hexxunnoe
nomMeLwieHumne, KA
- HeOBMXXNMOCTb

3Y, KA -
HeABMXXMMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4A

ApeHpHaga nnaTa

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

ApeHpHaqa nnaTa

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU



22.1009

22.1011

22.1012

22.1014

22.1015

22.1016

22.1017

22.1018

22.1019

22.1020

22.1021

22.7002

22.7003

22.7004

4no MNpubos

4no MNpubos

4no rpubos

4no MNpubos

4no MNpubos

4ro Npmubos

4no MNpubos

4no MNpubos

4no MNpubos

4no Mpubos

4no MNpubos

4ro Npmubos

4no Mpubos

4no rpubos

11.03.2022

17.02.2022

26.02.2022

21.02.2022

04.03.2022

22.03.2022

27.03.2022

14.03.2022

16.03.2022

30.03.2022

31.03.2022

16.01.2022

18.01.2022

19.01.2022

3paHne + 3Y, KA
- HEABUXKNMOCTb

HeXxxunnoe
nomMeLwieHmne, KA
- HeOBMXXNMOCTb

KOMHaTa, KA -
HeOBMXMMOCTb

HeXXwunoe
nomMelwleHne, KA
- HeABUXXNMOCTb

3paHune + 3Y, KA
- HEABUXKNMOCTb

3p0aHune + 3Y, KA
- HeOBUXXNMOCTb

3n0aHune + 3Y, KA
- HeOBMXXNMOCTb

Hexunnoe
nomMewleHne, KA
- HeABMXXNMOCTb

dyHOoameHT, KA
- HEABNXKUMOCTb

HeXxunoe
nomewleHue, KA
- HeOBUXXNMOCTb

HeXxxunoe
nomMeLwieHmne, KA
- HeABUXKNMOCTb

KBapTupa, KA -
HeABNXXNMOCTb

KBapTupa, KA -
HEeABMXUMOCTb

KBapTupa, KA -
HeaABUXXUMOCTb

PblIHOYHa4

ApeHpHas nnaTta

PblHOYHaA

ApeHpHasg nnaTta

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

ApeHpHaa nnaTa

PbiHOYHas

ApeHpHag nniaTa

ApeHpHas nnaTta

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4



22.7005

22.7006

22.7007

22.7008

22.7009

22.7010

22.7011

22.7012

22.7013

22.7014

22.7015

4no MNpubos

4no MNpubos

4no MNpubos

4ro Npmubos

4no Mpubos

4no rpubos

4no MNpubos

4no MNpubos

4no MNpubos

4no MNpubos

4ro Npmubos

23.01.2022

26.01.2022

02.02.2022

07.02.2022

07.02.2022

11.02.2022

02.03.2022

04.03.2022

14.03.2022

17.03.2022

19.03.2022

KBapTupa, KA -
HeABNXXNMOCTb

KBapTupa, KA -
HeABNXXNMOCTb

KBapTupa, KA -
HeABNXXNMOCTb

KBapTupa, KA -
HeABNXXNMOCTb

KBapTupa, KA -
HeABNXXNMOCTb

KBapTupa, KA -
HeaABUXXUMOCTb

KBapTupa, KA -
HeABMXUMOCTb

KBapTupa, KA -
HeABNXXNMOCTb

KBapTupa, KA -
HeABNXXNMOCTb

KBapTupa, KA -
HeABNXXKNMOCTb

KBapTupa, KA -
HeABNXXNMOCTb

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



