Грибов Сергей Михайлович

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Грибов Сергей Михайлович 000572 07.08.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						22.1001	ЧПО Грибов	13.01.2022	здание + ЗУ, КА - недвижимость	Рыночная	
						22.1002	ЧПО Грибов	21.02.2022	здание + ЗУ, КА - недвижимость	Рыночная	
22.1003	ЧПО Грибов	24.01.2022	квартира, КА - недвижимость	Рыночная							
22.1004	ЧПО Грибов	17.01.2022	нежилое помещение, КА - недвижимость	Рыночная							
22.1005	ЧПО Грибов	28.01.2022	нежилое помещение, КА - недвижимость	Арендная плата							
22.1006	ЧПО Грибов	28.01.2022	ЗУ, КА - недвижимость	Рыночная							
22.1007	ЧПО Грибов	06.02.2022	нежилое помещение, КА - недвижимость	Рыночная							
22.1008	ЧПО Грибов	05.02.2022	ЗУ, КА - недвижимость	Арендная плата							

22.1009	ЧПО Грибов	11.03.2022	здание + ЗУ, КА - недвижимость	Рыночная
22.1011	ЧПО Грибов	17.02.2022	нежилое помещение, КА - недвижимость	Арендная плата
22.1012	ЧПО Грибов	26.02.2022	комната, КА - недвижимость	Рыночная
22.1014	ЧПО Грибов	21.02.2022	нежилое помещение, КА - недвижимость	Арендная плата
22.1015	ЧПО Грибов	04.03.2022	здание + ЗУ, КА - недвижимость	Рыночная
22.1016	ЧПО Грибов	22.03.2022	здание + ЗУ, КА - недвижимость	Рыночная
22.1017	ЧПО Грибов	27.03.2022	здание + ЗУ, КА - недвижимость	Рыночная
22.1018	ЧПО Грибов	14.03.2022	нежилое помещение, КА - недвижимость	Арендная плата
22.1019	ЧПО Грибов	16.03.2022	фундамент, КА - недвижимость	Рыночная
22.1020	ЧПО Грибов	30.03.2022	нежилое помещение, КА - недвижимость	Арендная плата
22.1021	ЧПО Грибов	31.03.2022	нежилое помещение, КА - недвижимость	Арендная плата
22.7002	ЧПО Грибов	16.01.2022	квартира, КА - недвижимость	Рыночная
22.7003	ЧПО Грибов	18.01.2022	квартира, КА - недвижимость	Рыночная
22.7004	ЧПО Грибов	19.01.2022	квартира, КА - недвижимость	Рыночная

22.7005	ЧПО Грибов	23.01.2022	квартира, КА - недвижимость	Рыночная
22.7006	ЧПО Грибов	26.01.2022	квартира, КА - недвижимость	Рыночная
22.7007	ЧПО Грибов	02.02.2022	квартира, КА - недвижимость	Рыночная
22.7008	ЧПО Грибов	07.02.2022	квартира, КА - недвижимость	Рыночная
22.7009	ЧПО Грибов	07.02.2022	квартира, КА - недвижимость	Рыночная
22.7010	ЧПО Грибов	11.02.2022	квартира, КА - недвижимость	Рыночная
22.7011	ЧПО Грибов	02.03.2022	квартира, КА - недвижимость	Рыночная
22.7012	ЧПО Грибов	04.03.2022	квартира, КА - недвижимость	Рыночная
22.7013	ЧПО Грибов	14.03.2022	квартира, КА - недвижимость	Рыночная
22.7014	ЧПО Грибов	17.03.2022	квартира, КА - недвижимость	Рыночная
22.7015	ЧПО Грибов	19.03.2022	квартира, КА - недвижимость	Рыночная